
ZARZĄDZENIE NR 257/2006 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 26.04.2006r. 
 
 
 
w sprawie nieodpłatnego udostępnienia poddomen domeny pultusk.pl jednostkom 

organizacyjnym gminy Pułtusk 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2006r. wyrażam zgodę na nieodpłatne udostępnienie poddomen domeny 

pultusk.pl jednostkom organizacyjnym gminy Pułtusk. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Pułtusk do podania nazwy 

poddomeny dla danej jednostki do dnia 15 maja 2006r. Poddomeny zostaną założone dla 

poszczególnych abonentów przez informatyka Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 

  

§ 4 

Szczegółowe warunki korzystania z poddomeny określi umowa zawarta pomiędzy 

właścicielem domeny tj. Urzędem Miejskim w Pułtusku, a poszczególnymi abonentami. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


